



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Peter Skov Holding ApS

Valløvej 39

2700 Brønshøj

(CVR-nr. 29 40 46 82)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6 / 1 2018

Peter Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Peter Skov Holding ApS
Valløvej 39
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 40 46 82

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Peter Skov

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab for kapitalandele og investering i fast ejendom og værdipapirer

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 703.624. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	488.748	297.719
Andre eksterne omkostninger	-4.333	-4.187
Bruttofortjeneste	484.415	293.532
Andre finansielle indtægter	251.334	57.685
Nedskrivning af finansielle aktiver	24.607	-315.444
Andre finansielle omkostninger	-2.703	-64.543
Resultat før skat	757.653	-28.770
2 Skat af årets resultat	-54.029	4.440
ÅRETS RESULTAT	703.624	-24.330
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	288.748	282.275
Overført resultat	309.076	-511.205
Anvendelse i alt	703.624	-24.330

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme	850.105	850.105
Materielle anlægsaktiver i alt	850.105	850.105
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.149.973	7.858.258
Værdipapirer	1	1
Andre tilgodehavender	0	337.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.149.974	8.196.152
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.000.079	9.046.257
Selskabsskat	0	13.607
Udskudt skatteaktiv	0	2.244
Tilgodehavender i alt	0	15.851
Værdipapirer	1.705.838	1.765.893
Likvide beholdninger	544.980	28.864
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.250.818	1.810.608
AKTIVER I ALT	11.250.897	10.856.865

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.560.094	3.268.379
Overført resultat	7.415.972	7.106.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT	<u>11.206.866</u>	<u>10.603.675</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	28.138	0
Anden gæld	12.768	250.065
Kortfristet gæld i alt	<u>44.031</u>	<u>253.190</u>
GÆLD I ALT	<u>44.031</u>	<u>253.190</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.250.897</u>	<u>10.856.865</u>

3 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.792	-16
Årets regulering af udskudt skat	2.244	-2.244
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7	-2.180
	<u>54.029</u>	<u>-4.440</u>

3 Særlige oplysninger til årsregnskabet**Usikkerhed ved indregning og måling**

Aktivposten "Investeringsejendomme" omfatter et kystnært grundareal i udlandet optaget til oprindelig anskaffelsessum. Pt. Er det ikke muligt at indhente tilstrækkelige dokumentation for værdiansættelsen af grunden. Der foreligger ikke offentlig ejendomsvurdering af grundarealet. Set i lyset af de beskrevne forhold er der således væsentlig usikkerhed forbundet med at fastsætte værdien af grundarealet.